

Příloha č.3 - modelový příklad

Typ	Měrná jednotka	Úprava	Předpokládaný rozsah za celou dobu plnění	cena bez DPH za materiál	cena bez DPH za demontáž a montáž včetně likvidace zbytného materiálu	jednotková cena bez DPH celkem	cena bez DPH za celou dobu plnění celkem
SKLO							
Drátosklo 6 mm	m ²		3000 m ²	1 511,00 Kč	122,00 Kč	1 633,00 Kč	4 899 000,00 Kč
Float 3 mm	m ²		1 m ²	512,00 Kč	122,00 Kč	634,00 Kč	634,00 Kč
Float 4 mm	m ²		1 m ²	546,00 Kč	122,00 Kč	668,00 Kč	668,00 Kč
Float 5 mm	m ²		1 m ²	643,00 Kč	122,00 Kč	765,00 Kč	765,00 Kč
Float 6 mm	m ²		1 m ²	767,00 Kč	122,00 Kč	889,00 Kč	889,00 Kč
Float 8 mm	m ²		1 m ²	1 121,00 Kč	122,00 Kč	1 243,00 Kč	1 243,00 Kč
Float 10 mm	m ²		50 m ²	1 380,00 Kč	122,00 Kč	1 502,00 Kč	75 100,00 Kč
Float 12 mm	m ²		1 m ²	1 979,00 Kč	122,00 Kč	2 101,00 Kč	2 101,00 Kč
Restex 6 mm	m ²		1 m ²	1 628,00 Kč	122,00 Kč	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
Restex 8 mm	m ²		1 m ²	2 169,00 Kč	122,00 Kč	2 291,00 Kč	2 291,00 Kč
Restex 10 mm	m ²		30 m ²	2 085,00 Kč	122,00 Kč	2 207,00 Kč	66 210,00 Kč
Connex 10 mm	m ²	kalené	1 m ²	4 773,00 Kč	122,00 Kč	4 895,00 Kč	4 895,00 Kč
Connex 12 mm	m ²	kalené	1 m ²	5 114,00 Kč	122,00 Kč	5 236,00 Kč	5 236,00 Kč
Connex 16 mm	m ²	kalené	1 m ²	6 149,00 Kč	122,00 Kč	6 271,00 Kč	6 271,00 Kč
Connex 6 mm	m ²	lepené	1 m ²	1 757,00 Kč	122,00 Kč	1 879,00 Kč	1 879,00 Kč
Connex 8 mm	m ²	lepené	1 m ²	2 075,00 Kč	122,00 Kč	2 197,00 Kč	2 197,00 Kč
Connex 10 mm	m ²	lepené	1 m ²	2 352,00 Kč	122,00 Kč	2 474,00 Kč	2 474,00 Kč
Connex 12 mm	m ²	lepené	1 m ²	2 811,00 Kč	122,00 Kč	2 933,00 Kč	2 933,00 Kč
ESG 5 mm	m ²	kalené	1 m ²	1 450,00 Kč	122,00 Kč	1 572,00 Kč	1 572,00 Kč
ESG 6 mm	m ²	kalené	1 m ²	1 628,00 Kč	122,00 Kč	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
ESG 8 mm	m ²	kalené	1 m ²	2 169,00 Kč	122,00 Kč	2 291,00 Kč	2 291,00 Kč
ESG 10 mm	m ²	kalené	1 m ²	2 085,00 Kč	122,00 Kč	2 207,00 Kč	2 207,00 Kč
ESG 12 mm	m ²	kalené	1 m ²	2 644,00 Kč	122,00 Kč	2 766,00 Kč	2 766,00 Kč
Ohýbané sklo jednoduché 3 - 12 mm (minimálně poloměr R 100 – 120mm)	m ²		1 m ²	12 854,00 Kč	650,00 Kč	13 504,00 Kč	13 504,00 Kč
Ohýbané sklo vrstvené 6 - 16 mm (minimální poloměr R 150 – 300mm)	m ²		1 m ²	15 974,00 Kč	650,00 Kč	16 624,00 Kč	16 624,00 Kč
Ohýbané sklo kalené 5 - 12 mm (minimální poloměr R 450 – 500mm)	m ²		1 m ²	16 723,00 Kč	650,00 Kč	17 373,00 Kč	17 373,00 Kč
<i>Poznámka: Všechna skla budou mít zabroušené hrany ! V ceně je započítána veškerá doprava a v případě nestandardního rozměru i zaměření, které bude předloženo ke schválení správci. Dále cena obsahuje všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení požadovaného rozměru a montáže. V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 1 - celkem skla							5 134 623,00 Kč
MAKROLON a PLEXISKLO							
Makrolon 6 mm	m ²	čirý	1 m ²	1 921,00 Kč	122,00 Kč	2 043,00 Kč	2 043,00 Kč
Makrolon 8 mm	m ²	čirý	1 m ²	2 561,00 Kč	122,00 Kč	2 683,00 Kč	2 683,00 Kč
Makrolon 10 mm	m ²	čirý	20 m ²	3 200,00 Kč	122,00 Kč	3 322,00 Kč	66 440,00 Kč
Makrolon 6 mm	m ²	hnědá, kouřová	1 m ²	2 017,00 Kč	122,00 Kč	2 139,00 Kč	2 139,00 Kč
Makrolon 8 mm	m ²	hnědá, kouřová	1 m ²	2 689,00 Kč	122,00 Kč	2 811,00 Kč	2 811,00 Kč
Makrolon 10 mm	m ²	hnědá, kouřová	10 m ²	3 339,00 Kč	122,00 Kč	3 461,00 Kč	34 610,00 Kč
Plexisklo 3 mm	m ²	čiré	1 m ²	811,00 Kč	122,00 Kč	933,00 Kč	933,00 Kč
Plexisklo 6 mm	m ²	čiré	1 m ²	1 622,00 Kč	122,00 Kč	1 744,00 Kč	1 744,00 Kč
Plexisklo 8 mm	m ²	čiré	1 m ²	2 161,00 Kč	122,00 Kč	2 283,00 Kč	2 283,00 Kč
Plexisklo 10 mm	m ²	čiré	30 m ²	2 702,00 Kč	122,00 Kč	2 824,00 Kč	84 720,00 Kč
Plexisklo 12 mm	m ²	čiré	1 m ²	3 242,00 Kč	122,00 Kč	3 364,00 Kč	3 364,00 Kč
<i>Poznámka: V ceně je započítána veškerá doprava a v případě nestandardního rozměru i zaměření, které bude předloženo ke schválení správci. Dále cena obsahuje všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení požadovaného rozměru a montáže. V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 2 - celkem makrolon a plexisklo							203 770,00 Kč
Typ	Měrná jednotka	Úprava	Předpokládaný rozsah za celou dobu plnění	cena bez DPH za materiál	cena bez DPH za demontáž a montáž včetně likvidace zbytného materiálu	jednotková cena bez DPH celkem	cena bez DPH za celou dobu plnění celkem

PLECH							
plechová výplň náhrada za sklo (síla plechu v rozmezí 1 - 5 mm)	m²	pozink	60 m²	1 353,00 Kč	122,00 Kč	1 475,00 Kč	88 500,00 Kč
<i>Poznámka: V ceně je započítána veškerá doprava a v případě nestandardního rozměru i zaměření, které bude předloženo ke schválení správci. Dále cena obsahuje všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení požadovaného rozměru a montáže. V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 3 - celkem plech							88 500,00 Kč
FÓLIE A SAMOLEPKY							
LLUMAR SCL SR PS4 - Ochranná ANTIGRAFITI fólie	m²	čirá	1 m²	1 228,00 Kč	775,00 Kč	2 003,00 Kč	2 003,00 Kč
LLUMAR SCL ER PS4 - Ochranná BEZPEČNOSTNÍ venkovní fólie	m²	čirá	1 m²	1 316,00 Kč	775,00 Kč	2 091,00 Kč	2 091,00 Kč
LLUMAR NR M PS 2 - Matová fólie	m²	bílá (mléčná)	1 m²	1 053,00 Kč	775,00 Kč	1 828,00 Kč	1 828,00 Kč
LLUMAR NR MM PS 3 - Matová fólie	m²	neprůhledná černá	1 m²	1 053,00 Kč	775,00 Kč	1 828,00 Kč	1 828,00 Kč
LLUMAR NR M W PS 3 - Matová fólie	m²	neprůhledná bílá	1 m²	1 053,00 Kč	775,00 Kč	1 828,00 Kč	1 828,00 Kč
LLUMAR CRACKED GLASS - Matová fólie	m²	mačkané sklo	1 m²	1 053,00 Kč	775,00 Kč	1 828,00 Kč	1 828,00 Kč
LLUMAR RHE 50 SI ER HPR - protisluneční venkovní fólie	m²	stříbrná světlá	1 m²	1 579,00 Kč	775,00 Kč	2 354,00 Kč	2 354,00 Kč
LLUMAR NHE 1035 ER HPR - protisluneční venkovní fólie	m²	šedá střední	1 m²	1 579,00 Kč	775,00 Kč	2 354,00 Kč	2 354,00 Kč
Ochranné samolepky / folie proti nárazům ptáků do skel	ks		2000 ks	53,00 Kč	18,00 Kč	71,00 Kč	142 000,00 Kč
Samolepka zákaz kouření včetně elektronických cigaret	ks		800 ks	31,00 Kč	10,00 Kč	41,00 Kč	32 800,00 Kč
Samolepka zákaz vylepování plakátů a inzerce	ks		800 ks	31,00 Kč	10,00 Kč	41,00 Kč	32 800,00 Kč
<i>Poznámka: V ceně je započítána veškerá doprava a zaměření, v případě potřeby likvidace původních poškozených folií. Dále cena obsahuje i všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení požadovaného rozměru a ke správnému nalepení fólie a samolepek. V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 4 - celkem fólie							190 914,00 Kč
TĚSNÍCÍ HMOTY							
Silikon - neutrální a vhodné pro exteriérové použití (tuba 310ml)	ks	transparentní	40 ks	241,00 Kč	56,00 Kč	297,00 Kč	11 880,00 Kč
Silikon - neutrální a vhodné pro exteriérové použití (tuba 310ml)	ks	barevný	1 ks	366,00 Kč	56,00 Kč	422,00 Kč	422,00 Kč
Silikon - kyselý a vhodný pro exteriérové použití (tuba 310ml)	ks	transparentní	40 ks	319,00 Kč	56,00 Kč	375,00 Kč	15 000,00 Kč
Silikon - kyselý a vhodný pro exteriérové použití (tuba 310ml)	ks	barevný	1 ks	427,00 Kč	56,00 Kč	483,00 Kč	483,00 Kč
Gumové těsnění a podložky pro tloušku skla 3 - 10mm vhodné pro exteriér	bm		20 m	41,00 Kč	56,00 Kč	97,00 Kč	1 940,00 Kč
Gumové těsnění a podložky pro tloušku skla 12 - 16mm vhodné pro exteriér	bm		20 m	54,00 Kč	56,00 Kč	110,00 Kč	2 200,00 Kč
Tmel sklenářský	kg		10 kg	157,00 Kč	56,00 Kč	213,00 Kč	2 130,00 Kč
<i>Poznámka: v ceně je započítána veškerá doprava, odstranění a likvidace starého těsnícího materiálu a očištění. Dále cena obsahuje všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení úspěšné aplikace (instalace) těsnícího materiálu. V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 5 - celkem za těsnící hmoty							34 055,00 Kč
HUTNÍ MATERIÁL							
Stěnové trapézové profily v rozmezí 0,50 mm - 1,50 mm	m²	pozink	40 m²	345	160	505,00 Kč	20 200,00 Kč
Střešní trapézové profily v rozmezí 0,50 mm - 1,50 mm	m²	pozink	40 m²	345	160	505,00 Kč	20 200,00 Kč
Plech pro oplechování střechy	m²	pozink	40 m²	480	160	640,00 Kč	25 600,00 Kč
Jekl obdélníkový 60x40x3 mm	bm		5 m	250	160	410,00 Kč	2 050,00 Kč
Jekl obdélníkový 100x60x4 mm	bm		5 m	624	160	784,00 Kč	3 920,00 Kč
Jekl obdélníkový 100x60x2,5 mm	bm		5 m	578	160	738,00 Kč	3 690,00 Kč
Jekl obdélníkový 100x120x4 mm	bm		5 m	878	160	1 038,00 Kč	5 190,00 Kč
Jekl obdélníkový 120x80x4 mm	bm		5 m	818	160	978,00 Kč	4 890,00 Kč
Jekl čtvercový 40x40x4 mm	bm		5 m	421	160	581,00 Kč	2 905,00 Kč
Jekl čtvercový 60x60x4 mm	bm		5 m	549	160	709,00 Kč	3 545,00 Kč
Jekl čtvercový 100x100x4 mm	bm		5 m	837	160	997,00 Kč	4 985,00 Kč
Silnostěný hliníkový plech s protiskluznou úpravou (Quintett)	m²	hliník	2 m²	2856	160	3 016,00 Kč	6 032,00 Kč
Žárový zinek (příplatek)	kg		200 kg			35,00 Kč	7000
<i>Poznámka: v ceně je započítána veškerá doprava a zaměření. Dále cena obsahuje všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení požadovaného rozměru a ke správné montáži (jako například: pila, bruska, kotouče, elektrody, šrouby a další spojovací materiál, atd.). V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 6 - celkem za hutní materiál							110 207,00 Kč
Typ	Měrná jednotka	Úprava	Předpokládaný rozsah za celou dobu plnění	cena bez DPH za materiál	cena bez DPH za demontáž a montáž včetně likvidace zbytného materiálu	jednotková cena bez DPH celkem	cena bez DPH za celou dobu plnění celkem
OKAPOVÉ SYSTÉMY							
Okapový žlab - hranatý (70x70 mm)	bm	pozink	50 m	319,00 Kč	80,00 Kč	399,00 Kč	19 950,00 Kč
Okapový svod - hranatý (70x70 mm)	bm	pozink	30 m	368,00 Kč	80,00 Kč	448,00 Kč	13 440,00 Kč

Výtokové koleno - hranaté (70x70 mm)	ks	pozink	10 ks	496,00 Kč	80,00 Kč	576,00 Kč	5 760,00 Kč
Okapový žlab 150 mm	bm	pozink	20 m	319,00 Kč	80,00 Kč	399,00 Kč	7 980,00 Kč
Okapový svod 150 mm	bm	pozink	10 m	368,00 Kč	80,00 Kč	448,00 Kč	4 480,00 Kč
Výtokové koleno 150 mm	ks	pozink	2 ks	496,00 Kč	80,00 Kč	576,00 Kč	1 152,00 Kč
Držák hranatého okapového žlabu	ks	pozink	20 ks	140,00 Kč	80,00 Kč	220,00 Kč	4 400,00 Kč
Držák hranatého okapového svodu	ks	pozink	20 ks	140,00 Kč	80,00 Kč	220,00 Kč	4 400,00 Kč
Držák okapového žlabu 150 mm	ks	pozink	20 ks	140,00 Kč	80,00 Kč	220,00 Kč	4 400,00 Kč
Držák okapového svodu 150 mm	ks	pozink	20 ks	140,00 Kč	80,00 Kč	220,00 Kč	4 400,00 Kč
<i>Poznámka: v ceně je započítána veškerá doprava a zaměření. Dále cena obsahuje všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení požadovaného rozměru a ke správné a úspěšné montáži, včetně nutné demontáže a následné likvidace původního materiálu. V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 7 - celkem za okapové systémy							70 362,00 Kč
DŘEVĚNÉ SEDÁKY LAVIČEK							
Smrková lať na sedák lavičky (30x60 mm)	bm		150 m	165,00 Kč	80,00 Kč	245,00 Kč	36 750,00 Kč
Smrková lať na sedák lavičky (180x50 mm)	bm		10 m	295,00 Kč	80,00 Kč	375,00 Kč	3 750,00 Kč
Dřevěná prkna Douglas (28x140 mm)	bm		10 m	789,00 Kč	80,00 Kč	869,00 Kč	8 690,00 Kč
Dřevěná masivní deska (síla 30 mm)	m²		5 m²	1 600,00 Kč	80,00 Kč	1 680,00 Kč	8 400,00 Kč
Dřevěná masivní deska (síla 40mm)	m²		5 m²	2 400,00 Kč	80,00 Kč	2 480,00 Kč	12 400,00 Kč
Lať Termojasan na sedák lavičky MMCité	bm		10 m	594,00 Kč	80,00 Kč	674,00 Kč	6 740,00 Kč
<i>Poznámka: v ceně je započítána veškerá doprava a zaměření. Dále cena obsahuje všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení požadovaného rozměru, obroušení, náteru a ke správné montáži (spojovací materiál), včetně nutných likvidací původního materiálu. V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 8 - celkem za dřevěné sedáky laviček							76 730,00 Kč
BARVY A LAKY							
barva základová na kov	litr		240 l	675,00 Kč	150,00 Kč	825,00 Kč	198 000,00 Kč
barva na kov RAL 7021	litr		240 l	860,00 Kč	150,00 Kč	1 010,00 Kč	242 400,00 Kč
barva na kov RAL 8019	litr		60 l	860,00 Kč	150,00 Kč	1 010,00 Kč	60 600,00 Kč
barva na kov RAL (dle vzorníku)	litr		2 l	860,00 Kč	150,00 Kč	1 010,00 Kč	2 020,00 Kč
barva malířská - bílá	litr		10 l	144,00 Kč	150,00 Kč	294,00 Kč	2 940,00 Kč
barva malířská - (dle vzorníku)	litr		2 l	504,00 Kč	150,00 Kč	654,00 Kč	1 308,00 Kč
barva na dřevo - hnědá	litr		10 l	573,00 Kč	150,00 Kč	723,00 Kč	7 230,00 Kč
barva na dřevo - (dle vzorníku)	litr		2 l	573,00 Kč	150,00 Kč	723,00 Kč	1 446,00 Kč
<i>Poznámka: v ceně je započítána veškerá doprava, broušení, nutné opravy spočívající v drobných zámečnických, zednických, truhlářských činnostech (nutné výměny a doplnění spojovacího materiálu) a příprava podkladu před aplikováním náteru. Dále cena obsahuje všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení úspěšné aplikace barvy včetně ředidel. V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 9 - celkem za barvy a laky							515 944,00 Kč
PŘEMÍSTĚNÍ PŘÍSTŘEŠKU							
speciální autodoprava (auto z rukou nosnosti minimálně 3,5 t)	jednorázově		40			7 200,00 Kč	288 000,00 Kč
<i>Poznámka: v ceně za pronájem speciálního automobilu je započítána jeho obsluha s nákládkou a vykládkou přemísťovaného přístřešku, včetně nákladů na ujeté km v rámci Prahy a Středočeského kraje. Dále je v ceně započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 10 - celkem za přemístění přístřešku							288 000,00 Kč
OCHRANA PROTI PTACTVU							
hroty proti ptactvu	bm		20 m	223,00 Kč	160,00 Kč	383,00 Kč	7 660,00 Kč
sítě proti ptactvu	m²		10 m²	660,00 Kč	160,00 Kč	820,00 Kč	8 200,00 Kč
<i>Poznámka: v ceně za ochrany proti ptactvu je započítána veškerá doprava, zaměření, spojovací materiál, lešení a všechny nutné pomocné prostředky a nástroje k docílení úspěšné instalace ochrany. V ceně je započítána veškerá fotodokumentace, včetně popisu.</i>							
Součet 11 - celkem za ochrany proti ptactvu							15 860,00 Kč
Typ	Měrná jednotka	Úprava	Předpokládaný rozsah za celou dobu plnění	cena bez DPH za materiál	cena bez DPH za demontáž a montáž včetně likvidace zbytného materiálu	jednotková cena bez DPH celkem	cena bez DPH za celou dobu plnění celkem
PŘIDRUŽENÝ MATERIÁL							
Štěr 4/8 (podsyp pod přístřešek)	m³		15 m³			910,00 Kč	13 650,00 Kč
Suchá betonová směs pro venkovní použití (balení 25kg)	ks		300 ks			180,00 Kč	54 000,00 Kč
Suchá maltová a omítková směs pro venkovní použití (balení 25kg)	ks		5 ks			199,00 Kč	995,00 Kč
Flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu pro venkovní použití (balení 25kg)	ks		10 ks			402,00 Kč	4 020,00 Kč
Studená balená asfaltová směs (balení 25kg)	ks		50 ks			394,00 Kč	19 700,00 Kč

Chemická kotva (malta) Fischer FIS VL 300T (tuba 300ml)	ks		60 ks		358,00 Kč	21 480,00 Kč
Plastová cedule zákaz kouření	ks		10 ks		144,00 Kč	1 440,00 Kč
Venkovní hliníková uzamykatelná magnetická vitrína pro uchycení na sklo o rozměrech 980 x 830 mm (včetně vysokopevnostní oboustrané lepicí pásky)	ks		5 ks		10 000,00 Kč	50 000,00 Kč
náhradní bezpečnostní cylindrický zámek vitríny	ks		3 ks		696,00 Kč	2 088,00 Kč
Součet 12 - celkem za přidružený materiál						167 373,00 Kč
PŘIDRUŽENÉ PRÁCE						
Bližší nespecifikované práce	HZS/1 osoba		200 hod		490,00 Kč	98 000,00 Kč
Kontrola technického stavu	ks		16968 ks		90,00 Kč	1 527 120,00 Kč
Čištění okapů	bm		400 m		70,00 Kč	28 000,00 Kč
Čištění okapových svodů	ks		300 ks		70,00 Kč	21 000,00 Kč
Drobné zednické práce	HZS/1 osoba		20 hod		490,00 Kč	9 800,00 Kč
Úprava podloží pod přístřeškem	HZS/1 osoba		20 hod		490,00 Kč	9 800,00 Kč
Svářečské práce	HZS/1 osoba		100 hod		670,00 Kč	67 000,00 Kč
Ruční metení plochy v přístřešku a 1m okolo přístřešku včetně likvidace odpadu	m²		144000 m²		0,45 Kč	64 800,00 Kč
Součet 13 - celkem za přidružené práce						1 825 520,00 Kč
VÝŠKOVÉ PRÁCE						
příplatek za výškové práce	hod		40 hod		670,00 Kč	26 800,00 Kč
příplatek za lešení	den		5		500,00 Kč	2 500,00 Kč
práce s pomocí zvedací techniky (autoplošina, jeřáb)	hod		20 hod		2 100,00 Kč	42 000,00 Kč
Součet 14 - celkem za výškové práce						71 300,00 Kč

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

Kontrola technického stavu (pravidelná měsíční kontrola všech přístřešků a vitrín)	1 527 120,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH za dobu trvání smlouvy	8 793 158,00 Kč